
Město Lanškroun Strana 1 z 1

Kancelář starosty a tajemníka
nám. J. M. Marků 12

Lanškroun - Vnitřní Město

563 01   Lanškroun IČO: 02018420

www.lanskroun.eu Tiskárna Kulhánek s.r.o.

Vyřizuje: Hrdinová Michaela Opletalova 92

Telefon: +420 465 385 221 56301 Lanškroun

Mobil:

Email: michaela.hrdinova@lanskroun.eu

V Lanškrouně 04.04.2022

Objednávka číslo OBJ/2022/0135/SEK

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás propagační předměty pro město Lanškroun:

Blok Moriah černý s ražbou znaku města 50 ks á 180 Kč bez DPH celkem 10.890 Kč
Blok Meyer zelený, žlutý, červený s logem města 200 ks á 44 Kč bez DPH celkem 10.648 Kč
Rioja pero zlaté, stříbrné s černým potiskem loga města 100 ks á 55 Kč bez DPH celkem 6.655 Kč
Esla pero černé, stříbrné s potiskem loga města 100 ks á 22 Kč bez DPH celkem 2.662 Kč
Vila pouzdro na tužku 300 ks á 3,20 Kč bez DPH celkem 1.161,60 Kč
Serena láhev s potiskem loga města 100 ks á 93 Kč bez DPH celkem 11.253 Kč
Kwill skládací láhev červená, zelená, žlutá s černým potiskem loga města 100 ks á 38 Kč bez DPH celkem 4.598 Kč
Boxp batoh červený, zelený, žlutý s černým potiskem loga města 200 ks á 35 Kř bez DPH celkem 8.470 Kč
Helli klíčenka s potiskem znaku města 50 ks á 45 Kč bez DPH celkem 2.722,50 Kč
Jaguar pastelky s černým potiskem loga města 200 ks á 37 Kč bez DPH celkem 8.954 Kč

Objednávka celkem s DPH 68.014,10 Kč.

Termín dodání nejpozději do 04.05.2022.

Cena (dle dohody): 68 500,00 Kč s DPH

Termín dodání: do 04.05.2022

Kontaktní osoba:

Počet příloh: 0

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Fakturu zašlete na adresu města, nebo na e-mail: podatelna@lanskroun.eu. Fakturu je možno zaslat i do datové schránky (27tbq25).

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2, písm. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel se přijetím této objednávky zavazuje při dodávkách zboží a služeb dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci (§ 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů).

Fakturační údaje:

Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01   Lanškroun, IČ: 00279102, DIČ: CZ699003828,

Komerční Banka a.s., číslo účtu: 19-2725611/0100


